附件：

河  海  大  学
“领军人才培养支持计划”申请书
申请人姓名：                         
联系电话（手机）：                    
现任职单位（学院）：                  
现任专业技术职务：                   

所在学科（专业）：                    

填 表 日 期：      年      月      日
河   海   大   学 
一、基本情况
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	

	最后学历
	
	学    位
	

	所在单位
	

	现任专业技术职务
	
	现任行政职务
	

	从事专业关键词
	

	主要学术兼职
	

	个人简历
	

	主要学术成就简介
	

	所在平台、基地、
团队简况
	


— 1 —
二、主要学术成就情况
1、承担的主要科研项目
	序

号
	项目名称
	项目性质及来源
	项目经费
	排名（排名第几/共几人）
	合同经费
(万元)
	项目起始及
终止年度

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


—2—
2、发表论文、著作
	主要学术论著

	共计发表论文    篇，其中SCI收录    篇，EI收录    篇，他引    次。（只统计本人为第一作者。）

	
	著作或论文名称；出版单位或发表刊物名称：年，卷（期），起止页码；所有著、作者姓名
	收录情况

	影响因子

	他引次数

	
	
	
	
	


—3—
3、获科技奖励
	序号
	获奖成果名
	获奖
级别
	获奖
等级
	获奖
年度
	授奖部门
	本人排名
	总人数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


4、申请和获授权专利情况
	序号
	专利名称
	专利

类型
	法律

状态
	受理申请
(授权)时间
	本人

排名
	总人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


5、国际学术交流

	序号
	时间
	地点
	国际学术
会议名称
	举办单位
	提交论文题目
	是否作大会发言
或特邀发言

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


6、培养人领导创新团队、建设学术梯队、培养青年人才情况
	


—4—
7、其他获奖及获得的人才计划资助情况

	


三、培养人教学与人才培养情况
	授课情况

	课程名称
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	指导研究生情况

	指导博士生
	毕业人数：
	指导硕士生
	毕业人数：

	
	在读人数：
	
	在读人数：

	获国家级教学成果奖情况

	


—5—
四、今后3-5年的研究方向及特色，并说明在同行中的学术地位

	


—6—
五、预期目标（受计划支持后取得的学术成果的预期目标，包括高水平文章、科研项目、奖励、专利等）
	


—7—
六、学院（单位）培养计划及措施
	（单位公章）           年    月    日




七、学校意见

	                               签字：                  

（公章）        年    月    日


—8—
� 填写是否被SCI、EI、SSCI 、CSSCI收录。


� 填写期刊的影响因子，以最新的数值为准，人文社会学科可不填。





